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EBERSPACHER
LUGE WORLD CUP

Ergebnis nach Lauf 3

3. EBERSPACHER Rodel Weltcup 2024/2025
EBERSPACHER Team-Staffel Weltcup presented by BMW
Oberhof 14.12.-15.12.2024

Gruppe D Donnerstag

12.Dezember 2024 Beginn: 08:30 Uhr Ende: 10:00 Uhr

FlL

Nr

Name

Nat

Interm. - Times

Finish

km/h

Total/Behind

10

11

12

13

Moberg , Rasmus

Kohala, Svante

Gleirscher, Nico

Gleirscher, David

Kindl, Wolfgang

Miller, Jonas

Kallan, Noah

Felderer, Leon

Fischnaller, Dominik

Gufler, Alex

Peccei, Lukas

Kohala, Tove

Egle, Madeleine

SWE

SWE

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

ITA

ITA

ITA

ITA

SWE

AUT

7.319 (11) 16.544 (11) 24.684 (10) 30.537 (10) 36.705 (9)
7.357 (10) 16.658 (10) 24.854 (10) 30.742 (10) 37.001 (10)

7.278 (8)
7.276 (5)

7.203 (4)
7.198 (2)

7.179 (2)

7.239 (5)
7.276 (5)

7.174 (1)
7.178 (1)

7.292 (9)
7.305 (8)

7.244 (6)
7.277 (7)

7.202 (3)
7.250 (3)

7.254 (7)
7.261 (4)

16.430 (7) 24.510 (7)
16.459 (5) 24.543 (6)

16.288 (2) 24.339 (4)
16.314 (2) 24.367 (2)

16.283 (1) 24.273 (1)

16.310 (4) 24.290 (3)
16.387 (3) 24.426 (3)

16.291 (3) 24.277 (2)
16.313 (1) 24.321 (1)

16.419 (6) 24.435 (6)
16.467 (6) 24.530 (5)

16.464 (9) 24.589 (8)
16.494 (7) 24.635 (7)

16.341 (5) 24.380 (5)
16.416 (4) 24.478 (4)

16.463 (8) 24.604 (9)
16.502 (8) 24.675 (8)

30.280 (7) 36.337 (6)
30.342 (6) 36.423 (6)

30.106 (4) 36.134 (4)
30.135 (2) 36.149 (2)

29.994 (2) 35.977 (2)

29.991 (1) 35.942 (1)
30.172 (3) 36.315 (4)

29.995 (3) 35.988 (3)
30.055 (1) 36.078 (1)

30.208 (6) 44.024 (11)
30.308 (5) 36.368 (5)

30.422 (8) 36.539 (7)
30.490 (7) 36.646 (7)

30.165 (5) 36.268 (5)
30.244 (4) 36.293 (3)

30.468 (9) 36.678 (8)
30.516 (8) 36.649 (8)

7.318 (10) 16.536 (10) 24.740 (11) 30.669 (11) 36.892 (10)
7.346 (9) 16.608 (9) 24.800 (9) 30.694 (9) 36.917 (9)

7.824 (8) 16.290 (6) 22.143 (6) 28.542 (6) 35.088 (6)
7.852 (7) 16.386 (8) 22.244 (8) 28.712 (8) 35.313 (7)

7.683 (1) 16.112 (1) 21.912 (1) 28.288 (1) 34.772 (1)
7.701 (2) 16.151 (1) 21.974 (1) 28.382 (1) 34.900 (1)

43.973 (9)
44.862 (10)
DNS

43.349 (6)
43501 (6)
DNS

43.151 (4)
43.106 (2)
DNS

42.897 (2)
DNS
DNS

42.824 (1)
43.436 (5)
DNS

42.925 (3)
43.059 (1)
DNS

DNF
43.401 (4)
DNS

43.644 (7)
43.779 (8)
DNS

43.319 (5)
43.299 (3)
DNS

43.896 (8)
43.778 (7)
DNS

44.183 (10)
44.163 (9)
DNS

42.623 (6)
42.864 (8)
DNS

42.174 (1)
42.336 (1)
DNS

116,26
113,06

119,21
117,18

117,81
118,57

120,65

119,75
117,37

120,45
119,87

17,64
117,53

116,09
115,60

116,83
117,67

116,06
117,42

115,59
115,83

111,17
110,72

111,44
112,43
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EBERSPACHER
LUGE WORLD CUP

Ergebnis nach Lauf 3

3. EBERSPACHER Rodel Weltcup 2024/2025

EBERSPACHER Team-Staffel Weltcup presented by BMW

Oberhof 14.12.-15.12.2024

Gruppe D Donnerstag

12.Dezember 2024 Beginn:

08:30 Uhr Ende: 10:00 Uhr

FlL

Nr Name Nat Interm. - Times Finish km/h Total/Behind
14 Schulte, Lisa AUT 7.760 (5) 16.226 (3) 22.005 (2) 28.380 (2) 34.844 (2) 42.240 (2) 112,83
7.811 (5) 16.304 (5) 22.105 (4) 28.503 (4) 35.002 (3) 42.434 (2) 112,27
DNS
15 Schwarz, Dorothea AUT 7.811 (6) 16.311 (8) 22.179 (8) 28.587 (7) 35.112 (7) 42.562 (5) 112,37
7.828 (6) 16.341 (6) 22.213 (7) 28.681 (7) 35.314 (8) 42.835 (7) 110,98
DNS
16 Allmaier, Barbara AUT 7.822 (7) 16.296 (7) 22.106 (5) 28.497 (4) 35.007 (4) 42.439 (3) 111,26
7.872 (8) 16.352 (7) 22.188 (6) 28.591 (6) 35.116 (5) 42.574 (5) 110,89
DNS
17 Steu, Thomas AUT 7.484 (5) 15.888 (3) 21.683 (3) 28.054 (3) 34.523 (2) 41.928 (1) 112,82
KINDL, Wolfgang 7.427 (2) 15.793 (2) 21.572 (2) 27.911 (1) 34.386 (1) 41.991 (2) 111,84
DNS
18 Muiller, Yannick AUT 7.460 (2) 15.862 (2) 21.692 (4) 28.098 (4) 34.614 (4) 42.075 (4) 112,06
Frauscher, Armin 7.468 (4) 15.881 (5) 21.693 (5) 28.066 (4) 34.550 (4) 41.991 (2) 112,22
DNS
19 Gatt, Juri AUT 7.481 (4) 15.889 (4) 21.680 (2) 28.050 (2) 34.543 (3) 41.995 (3) 111,99
Schopf, Riccardo 7.505 (5) 15.878 (4) 21.673 (3) 28.035 (3) 34.549 (3) 42.039 (4) 111,81
DNS
20 Egle, Selina AUT 7.849 (7) 16.323 (7) 22.196 (7) 28.633 (7) 35.186 (7) 42.709 (7) 111,36
Kipp, Lara 7.871 (7) 16.330 (7) 22.190 (7) 28.603 (7) 35.150 (6) 42.687 (6) 111,28
DNS
21 Hofer, Verena ITA 7.701 (2) 16.243 (4) 22.089 (4) 28.529 (5) 35.080 (5) 42.627 (7) 110,89
7.688 (1) 16.198 (2) 22.036 (2) 28.454 (2) 34.988 (2) 42.476 (3) 111,66
DNS
22 Robatscher, Sandra ITA 7.732 (3) 16.207 (2) 22.034 (3) 28.454 (3) 34.988 (3) 42.453 (4) 110,85
7.734 (3) 16.221 (3) 22.064 (3) 28.492 (3) 35.055 (4) 42.550 (4) 110,40
DNS
23 Zoéggeler, Nina ITA 7.749 (4) 16.261 (5) 22.153 (7) 28.610 (8) 35.173 (8) 42.716 (8) 111,17
7.735 (4) 16.243 (4) 22.130 (5) 28.577 (5) 35.167 (6) 42.791 (6) 109,69
DNS
24 Rieder, Emanuel ITA 7.467 (3) 15.896 (5) 21.737 (5) 28.145 (5) 34.676 (5) 42.176 (5) 111,62
Kainzwaldner, Simon 7.451 (3) 15.854 (3) 21.680 (4) 28.081 (5) 34.610 (5) 42.114 (5) 111,54
7.426 (1) 15.831 (1) 21.672 (1) 28.095 (1) 34.655 (1) 42.202 (1) 111,14
25 Nagler, Ivan ITA 7.361 (1) 15.738 (1) 21.568 (1) 27.983 (1) 34.479 (1) 41.944 (2) 112,12
Malleier, Fabian 7.351 (1) 15.718 (1) 21.548 (1) 27.935 (2) 34.455 (2) 41.954 (1) 111,59
DNS
26 Falkensteiner, Nadia ITA 8.489 (8) 17.179 (8) 23.151 (8) 29.716 (8) 36.739 (8) DNF 97,77
Huber, Annalena 7.915 (8) 16.508 (8) 22.455 (8) 29.016 (8) 35.813 (8) 50.921 (8) 103,21
DNS
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/ 3. EBERSPACHER Rodel Weltcup 2024/2025 B

i EBERSPACHER Team-Staffel Weltcup presented by BMW
EUGE WORLD CuP Oberhof 14.12.-15.12.2024
Gruppe D Donnerstag
Ergebnis nach Lauf 3 12.Dezember 2024 Beginn: 08:30 Uhr Ende: 10:00 Uhr
Nr  Name Nat Interm. - Times Finish km/h Total/Behind
27 Vétter, Andrea ITA 7.660 (6) 16.153 (6) 22.017 (6) 28.477 (6) 35.086 (6) 42.692 (6) 109,96
Oberhofer, Marion 7.664 (6) 16.163 (6) 22.040 (6) 28.515 (6) 35.156 (7) 42.807 (7) 109,43

DNS
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